
 

 

Ajankohtaista johtokunnasta 5/2022-23 

Talousasioita: 

Vuodenvaihteessa seurallamme oli rakettimyynti, josta tuottoa saimme huimat 3500 €. Suuri kiitos 

kaikille talkoisiin osallistuneille sekä rakettien ostajille     . Tammikuun alussa oli myös Minimanin 

inventaario, josta saimme taas kerran todella paljon kiitosta hienosti hoidetusta kökästä. Tämä talkoo 

tuotti 1600 €     .  Olemme seurana järjestäneet tänä kautena kolme yksinluistelukilpailua ja yhden 

muodostelmaluistelukilpailun. Näistä tuottoa seura on saanut yhteensä noin 8000 €     .  

Ystävänpäiväluistelutapahtumassa perheitä oli normaalia vähemmän, mutta saimme kuitenkin hienon 

tapahtuman onnistumaan. Tuottoa tapahtumasta saimme 690 €     . Lisäksi seurallamme on 

yhteistyösopimus S-kiekon edustusjoukkueen kotipelien kioskivuoroista. Olemme kauden aikana 

tehneet myyntityötä 19 kotipelissä ja tästä olemme saaneet yhteensä 1520€     .  

Kiitokset ja kannukset; 

Seuralla on ollut paljon tapahtumia ja talkoita kauden aikana. Haluamme kiittää seuramme luistelijoita 

perheineen, ilman teitä perheitä emme pystyisi järjestämään näitä upeita kilpailuja ja tapahtumia. 

Yhdessä tekemisessä on ollut todella hyvä fiilis mukana, ja meillä kaikilla on ollut hauskaa. Tästä 

kuuluukin kiitos ihan jokaiselle talkoolaiselle, niin vanhemmalle kuin itse luistelijallekin. Nämä talkoilla 

saadut tukirahat auttavat jokaista luistelijaa harrastusmaksuissa ja mahdollistavat tämän upean lajin 

toiminnan.      KIITOS      

 

Tapahtumat;  

Kevätnäytös Encanto 22.4. näytökset klo 13.00 ja 16.00. 

 

Kevätnäytöksemme on muunnelma Disneyn Encanto sadusta, joka luistellaan kahdesti la 22.4.2023. 

Kolumbialainen tyttö Mirabel saattaa olla perheensä viimeinen toivo, kun hän huomaa, että Encantoa 

ympäröivä taika ja lumottu paikka, joka siunaa lapsia ainutlaatuisilla lahjoilla on nyt vaarassa. Tämän 

tarinan siivittämänä jokainen seuramme luistelija pääsee parrasvaloihin esiintymään erilaisissa 

tärkeissä rooleissa ja selvittämään pysyykö taika heidän keskuudessaan.  



 

 

Kevätnäytöksen roolit on jaettu ja puvustustiimi on aloittanut jakamaan ryhmille ohjeita pukujen 

tekemiseen. Yksilörooli pukujen ohjeistaminen tulee Jennika Rislakeukselta. Roolit löytyvät oheisen 

linkin takaa: https://www.seinajoentaitoluistelijat.fi/?x213300=2049273 

 

Kevätnäytöksen lipunmyynti uudistunut! 

Olemme tehneet sopimuksen kevätnäytöksen pääsylippujen myynnistä Lippuagentin kanssa ja lippujen 

myynti tapahtuu verkossa. Liput maksavat Lippuagentin kautta ostettuna aikuisilta 15 € ja lapsilta 10 € 

(+käsittelymaksu). Ovelta liput ovat aikuisilta 20 € ja lapsilta 15 €. Katsomon istumapaikat numeroidaan 

ennen kevätnäytöstä, eli nyt voitte valita paikat ostaessanne liput Lippuagentin kautta. Lipunmyynti 

verkossa loppuu 22.4 klo 12.00 tai aikaisemmin mikäli liput myydään loppuun.  

Huom! ostaessanne liput verkossa olkaa tarkkoina kumpaan näytökseen ostatte liput, sillä lippuja ei 

pysty vaihtamaan jälkikäteen toiseen näytökseen.  

Lipunmyynti verkossa aukeaa maanantaina 13.3 klo 19.00. Ohessa linkki lipunmyynti sivulle: 

https://lippuagentti.fi/event/view?id=4963 

 

Tähtiseura auditointi 27.4.2023 klo 17.30 alkaen Jouppilanvuoren jäähallin isossa neuvottelutilassa.  

Tähtiseura on Olympiakomitean, lajiliittojen ja liikunnan aluejärjestöjen seurojen laatuohjelma, joka 

tukee suomalaisen urheilun keskeistä vahvuutta: seuratoimintaa. Tähtiseurakriteerit tarkastetaan 

lajiliiton taholta aina kolmen vuoden välein. Ja tänä keväänä on jälleen meidän seuran auditoinnin aika. 

Tähtimerkki on lupaus laadusta nykyisille ja uusille seuran jäsenille sekä heidän lähipiirilleen ja 

tukijoille. 

Tähtiseurojen verkostoon kuuluminen on seurallemme kunnianosoitus monivuotisesta ja 

lapsilähtöisestä työstä, jota ammattitaitoiset valmentajat ja taustajoukot ovat vuosia tehneet. Kiitos 

siitä kuuluu meille kaikille     . 

 

Auditointiin mukaan kutsumme johtokunnan ja työntekijöiden lisäksi teistä seuran jäsenistä muutaman 

luistelijan ja vanhemman     .  

 

Seuran sääntömääräinen kevätkokous pidetään keskiviikkona 26.4.2023 klo 18.30 Jouppilanvuoren 

jäähallin isossa neuvottelutilassa.  

Kokouksessa sääntöjen mukainen puheenjohtajan valinta kaudelle 2023–2024 sekä hallituksen 

erovuoroisten jäsenten tilalle uusien jäsenten valinta. Erovuorossa ovat pj Sanna Luhtala hallituksen 

jäsenet Anu Haapala, Hannu Eerikäinen, Virve Hirvilampi, Petteri Laamanen ja Katriina Ylihakola. Nyt jos 

koska on mahdollisuus lähteä vaikuttamaan seuratyöskentelyyn, ilmoittaudu mukaan laittamalla viestiä 

hallitukselle seitlhallitus@seinajoentaitoluistelijat.fi 

 

Seinäjoen Taitoluistelijoiden kauden 2022-2023 päätöstilaisuus pidetään Seinäjoen Uimahalli-

Urheilutalolla tiistaina 2.5.2023 klo 18-20. Kaikki luistelijat palkitaan     . 

 

 

 

https://www.seinajoentaitoluistelijat.fi/?x213300=2049273
https://lippuagentti.fi/event/view?id=4963
mailto:seitlhallitus@seinajoentaitoluistelijat.fi


 

 

Talkoot; 

Vielä on yksi vuoden tärkeimmistä tapahtumista jäljellä, seuramme kevätnäytös Encanto     . Olemme 

ennen koronaa antaneet talkoolaisille yhden vapaalipun (per talkoileva perhe) näytökseen ja otamme 

tämän käyttöön uudelleen. Onnistuakseen kevätnäytös tarvitsee todella paljon tekijöitä, joten talkoisiin 

voi osallistua myös ystäviä ja sukulaisia. Alla linkki kevätnäytöksen työvuorolistaan: 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/12-8TZI-

6ohzujbkAIStemtRDSLBclspCIPMDjE7Zotw/edit#gid=906991592 

HUOM! vapaalippuja on rajoitettu määrä istumakatsomoon molemmissa näytöksissä ja lisäksi 

seisomakatsomossa on paikkoja. Vapaalipun saa lähempänä näytöstä erikseen sovittuun aikaan. 

Lisätietoja tästä: sanna.luhtala@gmail.com 

Muut asiat; 

Taitoluistin tarvitsee oikeanlaisen teroituksen, jotta kaarten ja käännösten tekeminen on mahdollista. 

Suutarilla tai urheiluliikkeissä ei ole taitoluistimelle oikeanlaista teroittajaa. Vääränlaisella koneella 

teroitetun luistimen terä menee pahimmassa tapauksessa pilalle. Valmentajat suosittelevat aina 

kääntymään ammattiteroittajan puoleen teroitusasiassa. 

Taitoluistimet teräviksi hoitaa edelleen seuramme pitkäaikainen koulutettu teroittaja Risto Loppi, 

teroituksen hinta jäsenille, 10e ja 15e ei jäsenille. Teroitusajan voit sopia Riston kanssa puhelimitse tai 

sähköpostitse, risto.loppi@netikka.fi tai 050-4745951. 

Mieltä askarruttavissa seura-asioissa ei kannata jäädä tietämättömyyden valtaan. Valmennuksellisiin 

asioihin valmentajat vastaavat mielellään, kasvotusten tai sähköpostilla. Muissa asioissa johtokunta ja 

ryhmävastaavat/joukkueenjohtajat auttavat. Ole siis ensin yhteydessä ryhmävastaavaan/ 

joukkueenjohtajaan ja hän laittaa sähköpostia johtokunnalle, jos ei osaa asiaan vastata. Maksuja 

koskeviin kysymyksiin vastaa seurasihteeri Sari Seittu. Täältä löydät kaikkien 

yhteystiedot:  https://www.seinajoentaitoluistelijat.fi/yhteystiedot/ 

Löydät Seinäjoen Taitoluistelijat myös Facebookista ja Instagramista. 

Tavoitat Seinäjoen Taitoluistelijoiden johtokunnan seitlhallitus@seinajoentaitoluistelijat.fi 

Seuraava hallituksen kokous 28.3.2023 

Seinäjoen Taitoluistelijat ry 

YHDESSÄ, ILOLLA, KEHITTYEN. 

Seinäjoen taitoluistelijat ry pidättää oikeuden muutoksiin 
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